



HVEM ER UTDANNINGEN FOR?

Dette er en utdanning for deg som trives med å jobbe med mennesker, og som trygt ønsker å bruke hunden din som en ekstra ressurs i interaksjon med andre. Enten du har, eller ønsker å ha, en arbeidsplass der hunden kan være integrert i arbeidet, eller om du ønsker å starte ditt eget firma med terapihund.

Ettersom hunden blir din kollega, er basis kunnskap om hund en forutsetning. Bærekraftig hundehold står i fokus hos oss, hvilket bl.a. vil si at bruker positiv forsterkning i trening av hunden og ikke straff. Det forventes at studenten er aktiv, deltakende og engasjert, både på samlinger og i hele kursets forløp.

Utdanningen er intensiv og basert på mye egeninnsats, så du må kunne jobbe strukturert og selvstendig.

OM UTDANNINGEN

Utdanningen er praktisk rettet, og er utviklet av Sosiale tjenestehunder, som følger IAHAIOs retningslinjer for utdanning innen DAI (Dyreassisterte intervensjoner).

Gjennom 3 helgesamlinger, webinarer, quiz og pensumbøker (på norsk og svensk) får du den kunnskapen du trenger for å trygt kunne ta med hunden ut i arbeid.

Hunden er naturligvis med på helgesamlingene, da samlingene bl.a består av trening av hund, besøk med hund på avdeling på sykehjem og møte med barn.

I løpet av utdanningen skal det dokumenteres 16 timer trening (sosialisering, miljøtrening, ferdighets trening) og 40 timer praksis.

Det er 5 oppgaveinnleveringer ilt kurset, der teori og praksis skal knyttes sammen i noen av dem. Både de, trening og praksis må godkjennes før du og hunden som ekvipasje til slutt går opp til praktisk eksamen.

Det er obligatorisk fremmøte på ALLE samlingene.
Våre fleste studenter tar utdannelsen på 1 år.

KAN MIN HUND BLI TERAPIHUND?

Et spørsmål vi ofte hører er: hvilken raser egner seg?

Vi utelukker ingen raser, da det er individets personlighet og egenskaper som er avgjørende for om en hund egner seg eller ikke. Derfor testes alle hunder før kursstart, for å spare både hund og eier for tid og frustrasjon.

Testing skjer når hunden er tidligst 1 år. Testen ligger tett opp til PADAs testprotokoll. Det er ingen øvre aldersgrense på hunden.

Ved spørsmål send gjerne mail til leder@sosialetjenestehunder.no ved Karen V.Flatten